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STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
 
 
 

                                                                                                                     Ústí nad Labem 17. září 2018 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Domov 
pro seniory Velké Březno, Klášterní 2, Velké Březno – Pořízení automobilu pro osoby se 
sníženou schopností pohybu“. 
 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) k zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku s názvem „Domov pro seniory Velké Březno, Klášterní 2, Velké Březno – Pořízení 
automobilu pro osoby se sníženou schopností pohybu“, uveřejněnou dne 13. 09. 2018 na 
profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 
dodatečnou informaci: 
 
 
Dotaz účastníka č. 1: 

Požádali bychom Vás, abychom byli schopni Vám nabídnout odpovídající vůz, máme pár 
dotazů na technickou specifikaci.  
 
Jaké rozměry za první řadou sedadel, resp. po sklopení druhé řady sedadel. tzn. min. výška, 
min. šířka, min. šířka mezi podběhy, min. délka bez sklopení sedadel a min. délka po sklopení 
části sedadel 2/3.  Jedná se nám, abychom znali ,,nějaké,, minimální rozměry. 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje u dodaného automobilu po sklopení druhé řady sedadel min.: 1 500 mm 

-          Min. výška: 1 700 mm 

-          Min. šířka: 2 000 mm 

-          Min. délka bez sklopení sedadel: 700 mm 

-          Min. délka po sklopení sedadel: 1 400 mm 

-          Motor – min 50 KW (není omezení na benzín či naftu) 

-          Úchyty jsou madla v horní části vozu (nad okénkem) 

 
Dotaz účastníka č. 2: 
 
Zadní sedadlo dělené 2/3 a 1/3 + 2 úchyty – prosím o vysvětlení ,,co je,, 2 úchyty? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel požaduje, vybavení automobilu dvěma madly, která budou umístěná nad okénkem  
u spolujezdců v zadní části vozu. 
 
 
Dotaz účastníka č. 3: 
 
Minimální výkon motoru – 50 KW – naftový motor, nebo benzínový?  
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel trvá u předmětu veřejné zakázky na minimálním výkonu motoru – 50 KW, bez ohledu 
na to, zda se jedná o naftový či benzínový motor. 
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Zadavatel dále upozorňuje na skutečnost, že dle podmínek dotačního programu 113 310 – 
Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb, je možno pořídit  
z dotace pouze nový automobil, na podkladě uskutečněného výběrového řízení v souladu  
s Metodikou zadávání zakázek 113 310. V osvědčení o registru vozidla musí být zadavatel 
(příjemce dotace) uveden jako jediný první vlastník. 
 

 
 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazů a odpovědí zadavatele se lhůta pro podání 
nabídek v souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 prodlužuje o 
sedm dnů, to tj. do 08. 10. 2018 do 10:00 hod. 
 

 

 

 

 

 
 
                         …………………………………………… 

   Bc. Naďa Wallerová, v. r. 
                                                                        referentka oddělení veřejných zakázek 

   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 

 


